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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania przeznaczona do oznaczania 

jednostkowych opakowań słodyczy w postaci groszków – draży o różnych smakach: „POTWORAKI”. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy konturów, kształtów i oryginalną gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia charakterystyczne skomponowanie rysunku w postaci 

różnokolorowych elementów tworzących obraz bajkowego stwora, nadając tym swoisty i oryginalny 

wygląd etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych fotografiach w widoku 

ogólnym, na których: 

Fig. 1 ilustruje etykietę opakowania groszków – draży kokosowych  

Fig. 2 ilustruje etykietę opakowania groszków – draży kakaowych 

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że jej tło stanowi połowa głowy postaci z otwartą 

paszczą i widocznymi zębami, nawiązująca do pluszowych, bajkowych postaci – stworów, 

umieszczona na pomarańczowym tle. W obrębie otwartej paszczy postaci umieszczony jest wizerunek 

groszków – draży. 

W górnej części etykiety znajduje się napis składający się z drukowanych liter tworzących słowo 

KOKOSOWE w kolorze niebieskim lub KAKAOWE w kolorze brązowym, a pod nimi jest słowo 

GROSZKI w kolorach niebieskim lub brązowym. 

Z prawej strony etykiety w kierunku z góry na dół znajduje się napis składający się z drukowanych 

liter tworzących słowo POTWORAKI. 

U góry i u dołu etykietę ogranicza poziomy pasek w kolorze niebieskim na groszkach kokosowych  

i czerwonym na groszkach kakaowych. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 ma w centrum etykiety umieszczony wizerunek 

połowy głowy bajkowej, pluszowej postaci z podłużnym uchem w kolorze od ciemnoniebieskiego do 

jasnoniebieskiego, umieszczonej na pomarańczowym tle. Kontur głowy obwiedziony jest świetlistą 

łuną. W obrębie głowy postaci wyróżnia się obraz jednego, dużego oka z niebieską tęczówką i czarną 

źrenicą oraz obraz połowy otwartej paszczy z zębami, w obrębie której umieszczony jest wizerunek 

groszków w kolorze ciemnobrązowym symbolizującym smak danych groszków. 

W górnej części etykiety znajduje się napis składający się z drukowanych liter tworzących słowo 

KOKOSOWE w kolorze niebieskim, a pod nimi jest słowo GROSZKI również w kolorze niebieskim. 

Litery mają obwódki w kolorze białym. 

Z prawej strony etykiety umieszczony jest napis z drukowanych liter tworzących słowo 

POTWORAKI w kolorze białym, z niebieską obwódką liter. U góry i u dołu etykieta jest ograniczona 

przez cienki poziomy pasek w kolorze niebieskim. 

Na Fig. 2 uwidoczniona jest odmiana wzoru przemysłowego charakteryzująca się odmienną 

gamą kolorystyczną postaci, tym razem w kolorze od jasnego brązu do jasnopomarańczowego. 

Tęczówka oka ma tym razem kolor pomarańczowy a źrenica brązowy, natomiast groszki są w kolorze 

jasnobrązowym. Napis w górnej części etykiety: KAKAOWE jest w kolorze brązowym, napis pod 

spodem GROSZKI również w kolorze brązowym. Pasek u dołu i u góry etykiety w kolorze czerwonym. 

Wzór przemysłowy może być wytwarzany w różnorodnym zestawieniu gamy kolorystycznej. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

 Etykieta przedstawia centralnie położony wizerunek połowy głowy bajkowej postaci 

z jednym okiem i otwartą paszczą wypełnioną słodyczami 

 W górnej części etykiety znajduje się napis KAKAOWE lub KOKOSOWE określające smak,  

a pod spodem umieszczone jest słowo GROSZKI 

 Z prawej strony etykiety w kierunku z góry na dół znajduje się napis POTWORAKI 

 Etykietę ogranicza u góry i u dołu poziomy pasek 
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Ilustracja wzoru 
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